Johannes filius quondam Willelmi die Hoppenbrouwer hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Wedart quam Henricus dictus Gobbekens soen promisit se daturum et soluturum Petro filio Henrici dicti Everaets soen hereditarie purificationis et supra peciam prati infrascriptam tradendam ex pecia prati sita in parochia de Wedart inter hereditatem Willelmi die (dg: ?p) Hoppenbrouwer predicti ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Gobbekens soen ex alio atque ex una plaustrata feni sita ibidem ad finem dicte pecie prati atque ex una lopinata terre siliginee sita ibidem ad finem dicte p[laus]trate (dg: fe) feni quam paccionem dictus quondam Willelmus die Hoppenbrouwer erga #dictum# Petrum filium Henrici Everaets soen emendo a[cquisiverat] prout in litteris hereditarie supportavit (dg: ?J) Willelmo filio quondam (dg: ?q) Willelmi de Laerverne cum litteris et #aliis# jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et Hille sue matris (dg: .) et dicti quondam Willelmi (dg: .) die Hoppenbrouwer (dg: ..) sui patris Godefridi filii eiusdem quondam Willelmi deponere et quod ipse dictam Hillam suam matrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicta paccione habere et quod ipse dictum Godefridum suum fratrem filium dicti quondam Willelmi die Hoppenbrouwer quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dicta paccione ad opus dicti Willelmi filii quondam Willelmi de Laerverne faciet renunciare. Testes Wiel et Scilder datum (dg: secunda po) in crastino Mag[dale]ne.

BP 1181 p 039r 09 do 05-07-1397.

Jordanus en Hermannus, kvw Henricus Brant, droegen over aan Godefridus van Merevenne, tbv hem en hr Jacobus Groij, hun deel in erfgoederen, cijnzen en pachten.

Jordanus et Hermannus liberi quondam Henrici Brant totam partem et omne jus eis competentes in (dg: he) hereditatibus et hereditariis censibus et paccio[nibus] (dg: monita) nominatis supportaverunt Godefrido de

Merevenne ad opus sui et ad opus domini Jacobi Groij promittentes ratam servare. Testes Dichbier et Dichbier datum quinta post Pe et Pau.

BP 1181 p 039r 10 do 19-07-1397.

Lija dvw Johannes van Maren en Johannes Zeelmaker ev Genta dvw Henricus Brant droegen hun deel in voornoemde goederen over aan voornoemde Godefridus van Merevenne, tbv hem en hr Jacobus Groij.

Lija filia quondam Johannis de Maren cum tutore (dg: Johannes) et Johannes Zeelmaker maritus et tutor legitimus Gente sue uxoris filie quondam Henrici Bran[t] totam partem et omne jus sibi in premissis competentes supportaverunt (dg: ..) dicto Godefrido de Merevenne ut supra. Testes Wiel et Heijme datum in festo Margare[te].

1181 mf01 D 01 p. 040.

sexta post Jacobi: vrijdag 27-07-1397.

sabbato post Jacobi: zaterdag 28-07-1397.

BP 1181 p 040v 01 vr 27-07-1397.

Gerardus van Berkel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe met zijn goederen.

Gerardus de Berkel omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Leonium filium quondam Johannis Leonii de Erpe cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Heijme et 'Scijnle datum sexta post Jacobi.

BP 1181 p 040v 02 vr 27-07-1397.

Jacobus Steenwech maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe met zijn goederen.

Jacobus Steenwech omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Leonium filium quondam Johannis Leonii de Erpe cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supr.

BP 1181 p 040v 03 vr 27-07-1397.

Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe beloofde aan Gerardus van Berkel 71½ oude Franse schilden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397) te betalen.

(dg: Jo) Leonius filius quondam (dg: Leon) Johannis Leonii de Erpe promisit super omnia #habita et habenda# Gerardo de Berkel septuaginta unum et dimidium aude scilde Francie seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 040v 04 za 28-07-1397.

Johannes van Ghemert droeg over aan Johannes Cnope een erfgoed, in Den Bosch, in een straat die loopt van de straat gnd Huls naar de brug gnd des Konings Brug, tussen erfgoed van Yda Scaefs en haar man Henricus enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Scelle anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Johannes van Gherwen, aan hem overgedragen⁵⁶ door Theodericus gnd van Doerne alias gnd Keppel.

Johannes de Ghemert quandam hereditatem sita¹ in Busco in vico tendente a vico dicto communiter Huls versus pontem dictum communiter des Conincs Brugge inter hereditatem Yde Scaefs et Henrici eius mariti ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Scelle ex alio tendentem a communi

⁵⁶ Zie ← BP 1175 f 052r 06 za 02-12-1396, overdracht van dit erfgoed.

platea retrorsum ad hereditatem Johannis de Gherwen supportatam sibi a Theoderico dicto de Doerne alias dicto Keppel prout in litteris ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Cnope cum (dg: l) omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Heijme datum sabbato post Jacobi.